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PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 32903
DEAMBULANTE LAB
SAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

2 32588
BACATÁ
PRODUCCIONES

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE INCLUYE LA
UBICACIÓN GEOGRÁFICA DE LA AUDIENCIA EN LA RED A
UTILIZAR; DADO QUE LAS MÉTRICAS CONSTITUYEN UN
DOCUMENTO TÉCNICO NO SUBSANABLE, LA PROPUESTA SE
DECLARA EN ESTADO NO HABILITADO.

3 32983
DISTRITO CHAPINERO
SAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

4 33046 EL ENEMIGO S.A.S HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

5 33029 CASALAIRE S.A.S
NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA QUE AL
MENOS EL 50 % CORRESPONDA A PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR
LO CUAL LA PROPUESTA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO
HABILITADA".

6 33045 FUNDACIÓN KAMWARA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

7 32980
FUNDACION LAPIZ DE
ACERO

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA QUE AL
MENOS EL 50 % CORRESPONDA A PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR
LO CUAL LA INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO
HABILITADA".



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 32372
LUISA BUSTOS
ENTRETENIMIENTO
SAS

HABILITADA

NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN DILIGENCIADO EN
DECLARACIÓN DE RESIDENCIA NO COINCIDE CON NÚMERO DE
LA CÉDULA. SE EVIDENCIA EL CARGUE DEL DOCUMENTO
SOLICITADO, QUEDA EN ESTADO HABILITADO

9 32640
PILAS CON LOS
PILOS SAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 32073
GERMÁN
ENRIQUE DÍAZ
SOTO

NO
HABILITADA

NO RELACIONA LA UBICACIÓN GEOGRÁFICA DEL PERFIL CON EL
CUAL SE POSTULÓ A LA INVITACIÓN, POR ESTA RAZÓN QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO

2 32585 ORLI GLOGOWER HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

3 32425

CRISTIAN
CAMILO
HERNÁNDEZ
FAJARDO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

4 33035
WENDY LILIANA
BUSTOS
GUTIÉRREZ

HABILITADA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION

5 32547
MAURICIO
BERNAL

HABILITADA

EN CARTA DE COMPROMISO FALTA SEÑALAR SI ES PERSONA
NATURAL, AGRUPACIÓN O PERSONA JURÍDICA. SE EVIDENCIA EL
CARGUE DE LA INFORMACIÓN SOLICITADA PARA SUBSANAR,
QUEDA EN ESTADO HABILITADO

6 32628
SEBASTIAN
BENAVIDES
MOLINA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

7 32920 JIMY TEGUA
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE NO SE CUMPLE CON EL REQUISITO DE TENER
UN MÍNIMO DE 20.000 SEGUIDORES

8 32694
EDISON
BELTRAN
SARMIENTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

9 32525
JOEL
ALEXANDER
ALFONSO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 32558
SEBASTIÁN
LÓPEZ

HABILITADA

LA SECRETARIA DE CULTURA RECREACIÓN Y DEPORTE, SE
PERMITA DAR ALCANCE TENIENDO EN CUENTA QUE LAS MÉTRICAS
ALLEGADAS AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN, UNA VEZ
REVISADAS Y DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN SE EVIDENCIA QUE LA INICIATIVA CUMPLE CON
LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN POR TANTO QUEDA EN
ESTADO HABILITADO

11 32641
SANTIAGO
QUINTERO
PFEIFER

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

12 32709
GINA
ALEJANDRA
PARRA ROA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

13 32791
DIOMEDES
MORERA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

14 33001
JORGE LUIS
LIZCANO LEON

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA QUE AL
MENOS EL 50 % CORRESPONDA A PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO
CUAL LA INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO
HABILITADA".

15 32925
PETRA LEONA
MAESTRE
ALVARADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

16 32948
MIGUEL ANGEL
ORTEGA PRADA

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA EL
PORCENTAJE DE PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO CUAL LA
INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO HABILITADA".

17 32511 RENE NAVARRO
NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE INCLUYE LA UBICACIÓN
GEOGRÁFICA DE LA AUDIENCIA EN LA RED A UTILIZAR; DADO
QUE LAS MÉTRICAS CONSTITUYEN UN DOCUMENTO TÉCNICO NO
SUBSANABLE, LA PROPUESTA SE DECLARA EN ESTADO NO
HABILITADO.

18 32056
NESTOR IVAN
SISA VARGAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

19 32602
CARLOS FELIPE
PUENTES
MONTAÑEZ

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE INCLUYE LA UBICACIÓN
GEOGRÁFICA DE LA AUDIENCIA EN LA RED A UTILIZAR; DADO
QUE LAS MÉTRICAS CONSTITUYEN UN DOCUMENTO TÉCNICO NO
SUBSANABLE, LA PROPUESTA SE DECLARA EN ESTADO NO
HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

20 32851

BRAYAN
ESTIVEN
PALACIOS
CORREA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

21 32226
XOCHILT LUCIA
MENDOZA
CHAMORRO

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE INCLUYE LA UBICACIÓN
GEOGRÁFICA DE LA AUDIENCIA EN LA RED A UTILIZAR; DADO
QUE LAS MÉTRICAS CONSTITUYEN UN DOCUMENTO TÉCNICO NO
SUBSANABLE, LA PROPUESTA SE DECLARA EN ESTADO NO
HABILITADO.

22 32361
JUAN DIEGO
CRUZ SABOGAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

23 32954
JUAN JOSE
ROJAS ORTIZ

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA EL
PORCENTAJE DE PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO CUAL LA
INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO HABILITADA".

24 32834

DARWIN
GABRIEL
MORENO
VILLAMARIN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

25 32363
SERGIO
VÁLLECILLA
PRECIADO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA EL CARNET ESTUDIANTIL EN TODOS
LOS DOCUMENTOS POR LO ANTERIOR Y TENIENDO EN CUENTA QUE
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

26 32516
PATRICIA
SILVA

HABILITADA

FALTA LA FIRMA Y LA DIRECCIÓN EN LA DECLARACIÓN DEL
LUGAR DE RESIDENCIA. FALTA LA FIRMA EN CARTA DE
ACEPTACIÓN DE TÉRMINOS. SE EVIDENCIA EL CARGUE DE LA
DOCUMENTACIÓN SOLICITADA PARA SUBSANAR, QUEDA EN ESTADO
HABILITADO

27 32506
LUISA
FERNANDA
MUÑOZ BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

28 32432
JESLY
VALENTINA
NARANJO VEGA

NO
HABILITADA

FALTA ESCRIBIR LA CIUDAD Y AL FINAL NUEVAMENTE LA
CÉDULA EN CARTA DE COMPROMISO. EL PARTICIPANTE NO
REALIZO LA SUBSANACIÓN SOLICITADA, POR CONSECUENCIA
QUEDA LA INICIATIVA EN MODO NO HABILITADO

29 32517
OSCAR DANIEL
CALDERÓN
RUBIANO

HABILITADA

ERROR EN DIGITACIÓN DEL NÚMERO DE LA CÉDULA EN
DECLARACIÓN DE RESIDENCIA. EN CARTA DE COMPROMISO FALTA
MARCAR CON X UNA DE LAS OPCIONES. NÚMERO DE LA CÉDULA
MAL DIGITADO. SE EVIDENCIA EL CARGUE DE LA INFORMACIÓN
SOLICITADA PARA SUBSANAR, QUEDA EN ESTADO HABILITADO



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

30 33009
JUAN MANUEL
PÉREZ ESTEVEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

31 32961
CRISTIAN
CAMILO CASTRO
SOTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

32 32524

CARLOS
EDUARDO
ESCOBAR
CARDENAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO RELACIONA LAS MÉTRICAS SOLICITADAS Y
LA PROPUESTA DE LA INICIATIVA NO FUE CARGADA EN EL
FORMATO ESTABLECIDO POR LA CONVOCATORIA. AL TRATARSE DE
DOCUMENTOS DE CARÁCTER TÉCNICO, LA INSCRIPCIÓN QUEDA EN
ESTADO DE NO HABILITADO

33 32638

JHONATTAN
ALEXANDER
BECERRA
GUZMÁN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.

34 32541
ANDRÉS FELIPE
ARTUNDUAGA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO RELACIONA LAS MÉTRICAS SOLICITADAS Y
LA PROPUESTA DE LA INICIATIVA NO FUE CARGADA EN EL
FORMATO ESTABLECIDO POR LA CONVOCATORIA. AL TRATARSE DE
DOCUMENTOS DE CARÁCTER TÉCNICO, LA INSCRIPCIÓN QUEDA EN
ESTADO DE NO HABILITADO

35 32758
JHOAN
SEBASTIAN
PEÑA PARADA

HABILITADA

SE DEBE DILIGENCIAR CORRECTAMENTE EL NÚMERO DE CÉDULA
DE CIUDADANÍA EN LA CARTA DE COMPROMISO, SE EVIDENCIA
EL CARGUE DE LA INFORMACIÓN SOLICITADA PARA
SUBSANACIÓN, QUEDA EN ESTADO HABILITADO

36 32828
GUILLERMO
CAMARGO
CHAPARRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

37 32755
JESICA
ESPERANZA
FRAILE ROMERO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

38 32691
RODRIGO
ARENAS
MAYAUDON

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

39 32682
CINDY PAOLA
PEÑA
SALDARRIAGA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

40 32823

JOAN
SEBASTIAN
LIZCANO
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

41 32822
JUAN FELIPE
ARCILA TORO

HABILITADA

LA SECRETARIA DE CULTURA RECREACIÓN Y DEPORTE RECIBIÓ
EL DERECHO DE PETICIÓN EL DÍA 1 DE SEPTIEMBRE, EN DONDE
SE SOLICITA REVISAR LAS MÉTRICAS ALLEGADAS AL MOMENTO
DE LA INSCRIPCIÓN, UNA VEZ REVISADOS Y DE ACUERDO A LAS
CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN SE EVIDENCIA QUE LA
INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN
POR TANTO QUEDA EN ESTADO HABILITADO

42 32827
CHRISTIAN
DAVID TORRES

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE NO SE CUMPLE CON EL REQUISITO DE TENER
UN MÍNIMO DE 20.000 SEGUIDORES

43 32947
JHEISSON
CAMPOS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

44 32905 PABLO PEDRAZA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

45 32934
LUIS FELIPE
JIMÉNEZ
DUARTE

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

46 33048
MARÍA
TRINIDAD LEÓN
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

47 33088
JASSON
GUSTAVO RAYO
SANJUANES

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LAS MÉTRICAS DE LAS REDES
SOCIALES A UTILIZAR NI EL FORMATO DE PRESENTACIÓN
PROYECTO AUDIOVISUAL. POR LO TANTO, LA INICIATIVA QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADA.

48 32979
JEISSON
EDUARDO ROJAS
OCAMPO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

49 33049
CAMILO ANDRÉS
GALEANO ÁVILA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 33073
REX EN DOS
PATAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE REALIZA EL CARGUE DE LA MATRIZ DONDE
SE EVIDENCIA QUE NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE 20MIL
SEGUIDORES EN 1 RED SOCIAL. POR CONSECUENCIA QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

2 32965
ROLOS BAND CON
HISTORIAS EN
SALSA

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA EL
PORCENTAJE DE PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO CUAL LA
INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO HABILITADA".

3 33084 USME.COM.CO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

4 32831 UNO CREW
NO
HABILITADA

EL FORMATO DE PRESENTACIÓN DEL PROYECTO AUDIOVISUAL
PRESENTADO NO COINCIDE CON LOS PARÁMETROS DE LA
INVITACIÓN

5 32797 FA.FOTOART HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

6 33055
LA SÉPTIMA
DIGITAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

7 33066 SUBA JOVEN
NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA QUE AL
MENOS EL 50 % CORRESPONDA A PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO
CUAL LA INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO
HABILITADA".

8 32913 LOS AJISOCIOS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

9 32845 INNOVARTE HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

10 32922
DAVID DISTRITO
CREATIVO

HABILITADA CUMPLE CON DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

11 32996 BOGOTART HABILITADA

HACE FALTA EL DOCUMENTO DE RESIDENCIA DE LA SEGUNDA
INTEGRANTE DE LA AGRUPACIÓN MARÍA RODRÍGUEZ. POR
TANTO, LA PROPUESTA PASA A ESTADO "POR SUBSANAR". SE
EVIDENCIA EL CARGUE DE LA SUBSANACIÓN DEL DOCUMENTO
REQUERIDO. QUEDA EN ESTADO HABILITADO

12 32864
AGRUPACIÓN
ESCENA3

HABILITADA

SE REQUIERE QUE LA CARTA DE DELEGACIÓN DEL
REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN CUENTE CON LA FIRMA DE
TODOS LOS INTEGRANTES. SE REALIZÓ LA SUBSANACIÓN
SOLICITADA, POR TAL MOTIVO QUEDA COMO HABILITADO

13 32331
EMISORA SUBA
ALTERNATIVA

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE INCLUYE LA UBICACIÓN
GEOGRÁFICA DE LA AUDIENCIA EN LA RED A UTILIZAR; DADO
QUE LAS MÉTRICAS CONSTITUYEN UN DOCUMENTO TÉCNICO NO
SUBSANABLE, LA PROPUESTA SE DECLARA EN ESTADO NO
HABILITADO.



14 32553
CULTURA
BOGOTANA

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE INCLUYE LA UBICACIÓN
GEOGRÁFICA DE LA AUDIENCIA EN LA RED A UTILIZAR; DADO
QUE LAS MÉTRICAS CONSTITUYEN UN DOCUMENTO TÉCNICO NO
SUBSANABLE, LA PROPUESTA SE DECLARA EN ESTADO NO
HABILITADO.

15 32898 RUTA M HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA

16 33078
HYBRIDO
STUDIOS

NO
HABILITADA

LA CUENTA CON LA CUAL VAN A PARTICIPAR NO CUENTA CON
CON UN MÍNIMO DE 20.000 SEGUIDORES. POR LO TANTO LA
INICIATIVA QUEDA EN ESTADO "NO HABILITADA"

17 33052 SOMOS ROLOS
NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA QUE AL
MENOS EL 50 % CORRESPONDA A PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO
CUAL LA INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO
HABILITADA".

18 32727 PRIMOS
NO
HABILITADA

DADO QUE EN LA PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA DEBÍA
SELECCIONARSE UNA ÚNICA RED SOCIAL PARA DESARROLLAR LA
INICIATIVA, Y SE EVIDENCIA QUE SE RELACIONARON VARIAS,
SITUACIÓN QUE CONSTITUYE UN INCUMPLIMIENTO DE LAS
CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LA INVITACIÓN, LA
PROPUESTA QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

19 32994
UMUNU
COOPERATIVA DE
CULTURA

NO
HABILITADA

EN LAS MÉTRICAS PRESENTADAS NO SE EVIDENCIA QUE AL
MENOS EL 50 % CORRESPONDA A PÚBLICO DE BOGOTÁ, POR LO
CUAL LA INICIATIVA SE ENCUENTRA EN ESTADO "NO
HABILITADA".


